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Gala z big bandem, w której wezmą udział między innymi Matt Dusk, Kayah, Alicja Majewska i Igor Herbut,
najwybitniejsi polscy jazzmani z Wodeckim w przepięknym ogrodzie botanicznym, a dla najmłodszych
Akademia Twist On – tak brzmi Wodecki Twist 2025.

Tegoroczna edycja to jak zawsze repertuar Zbigniewa Wodeckiego – utwory, które kocha i ceni
publiczność kilku pokoleń. W tym roku festiwal poszerza program o ponadczasowe standardy
amerykańskiej muzyki rozrywkowej, która tak bardzo go inspirowała. Pojawią się zatem piosenki
takich artystów, jak Nat King Cole, Frank Sinatra i Burt Bacharach w wykonaniu gwiazd polskiej i
światowej sceny muzycznej. Wodecki Twist zaprasza również do bajkowego ogrodu botanicznego,
gdzie będzie można usłyszeć Zbigniewa Wodeckiego w chyba najbardziej nietypowym wydaniu – na
jazzowo. A na początek festiwalu oczywiście chóry na krakowskim Rynku Głównym i klimatyczny
koncert na dziedzińcu pałacu Potockich. Nie zabraknie także Akademii Polskiej Piosenki Twist On.

Szczegóły programu:

piątek, 13 czerwca

Rynek Główny, godz. 12.00 – Zacznij od Bacha

Jak co roku – w samo południe. „Zacznij od Bacha” na rynku to spotkanie wspaniałych krakowskich
chórów, bliskich i przyjaciół Zbigniewa Wodeckiego oraz fanów artysty. Tu nie trzeba było biletów!
Przyjść, posłuchać i zaśpiewać mógł każdy. Nad wszystkim czuwał niezastąpiony dyrygent Zygmunt
Magiera, który przygotował nowe chóralne aranżacje aż pięciu piosenek Zbigniewa Wodeckiego.

dziedziniec pałacu Potockich, godz. 17.00 – Anna Rusowicz. Akustycznie

Laureatka czterech Fryderyków, strażniczka polskiego bigbitu. W swojej autorskiej twórczości Anna
Rusowicz czerpie ze stylistyki lat 60. i 70., z czasów, kiedy muzyka mocno łączyła ludzi. Świeże
aranżacje dodają jej piosenkom blasku. Podczas tego kameralnego koncertu w plenerze towarzyszył
jej będzie gitarzysta Andrzej Gondek. 

sobota, 14 czerwca

Ogród Botaniczny UJ, godz. 19.00 – Wodecki Jazz ’70 – dialogi

Koncert odbył się w najstarszym ogrodzie botanicznym w Polsce – założonym w 1783 roku. To jedno z
najpiękniejszych zielonych miejsc Krakowa i idealna wręcz przestrzeń dla muzyki.
Wystąpili: Monika Borzym, Henryk Miśkiewicz, Marek Napiórkowski, Michał Tokaj, Paweł Dobrowolski,
Michał Barański. Produkcja: TWIST ON PRODUCTIONS – Kasia Wodecka.

niedziela, 15 czerwca



ICE Kraków, godz. 20.00 – Nikt nie opowiada tak jak ty

Nikt nie opowiada tak jak ty, czyli... Zbigniew Wodecki, Nat King Cole, Burt Bacharach i inni wielcy,
którzy nie bali się iść „swoją drogą”! Ten koncert zachwycił każdego, komu bliskie były standardy
muzyki amerykańskiej i polskiej. Słodkie pięćdziesiąte, złote sześćdziesiąte dały koncert – była to
wyjątkowa gala z big bandem i piosenkami, które zna cały świat, bo utwory Zbigniewa Wodeckiego
zabrzmiały obok tych, na których on sam się wychował. Do tego – jak zawsze – telewizyjne i radiowe
materiały archiwalne.

Wystąpili: Kayah, Matt Dusk, Alicja Majewska, Igor Herbut, Anna Rusowicz, Andrzej Lampert, Dawid
Tyszkowski, Wiktor Waligóra i Orkiestra pod batutą Krzysztofa Herdzina. Koncert poprowadzi Magda
Miśka-Jackowska.

 


